Füllstand
Datenblätter zu ähnlichen Produkten:
Magnetostriktiv-Füllstandstransmitter, hochauflösendes Messprinzip; Typ FLM-S, FLM-T, FLM-P; siehe Datenblatt LM 20.01
Reed-Füllstandstransmitter, Flanschanschluss mit
CrNi-Stahl-Anschlussgehäuse, Typ FLR-SAI (NMG125)
Anwendungen
 ■ Füllstandserfassung für fast alle flüssigen Messstoffe
 ■ Chemie, Petrochemie, Erdgas, Offshore, Schiffbau,

z. B. FOUNDATION™ Fieldbus
Seite 16 von 17WIKA Datenblatt LM 20.02 ∙ 02/2021
Bestellangaben
Typ / Ausführung / Elektrischer Anschluss / Prozessanschluss / Gleitrohrdurchmesser / Gleitrohrlänge (Einbaulänge) L /
Kontaktraster / 100 % Marke L1 / Messbereich M (Spanne 0 ... 100 %) / Prozessangaben (Betriebstemperatur und -druck,
Grenzdichte) / Optionen
Für die Bestellung der Schwimmer und Kopftransmitter ist die Angabe der Bestellnummer ausreichend.
Kopftransmitter
Typ 4 ... 20 mA HART® Ex i Display Bestellnummer
TE x - x - 014832
TS x - - - 005894
T32E x x x - 025216
T32S x x - - 114795
TLH x x - x 019989
TLEH x x x x 021104
T15 x - x - 122955
122954
Weitere Transmitter für PROFIBUS® PA- oder FOUNDATION™ Fieldbus-Applikationen auf Anfrage
Typ T15 Typ T32 Typ TLEH
© 02/2010 WIKA Alexander Wiegand SE & Co. KG, alle Rechte vorbehalten.
Die in diesem Dokument beschriebenen Geräte entsprechen in ihren technischen Daten dem derzeitigen Stand der Technik.
Änderungen und den Austausch von Werkstoffen behalten wir uns vor.
WIKA Alexander Wiegand SE & Co. KG
Alexander-Wiegand-Straße 30
63911 Klingenberg/Germany
Tel. +49 9372 132-0
Fax +49 9372 132-406
02
/2
02
1
D
E Seite 17 von 17WIKA Datenblatt LM 20.02 ∙ 02/2021